

PROGRAMMA DI VIAGGIO



Sabato 30 marzo 2024 · Porto Torrs - Barcellona

09.00 Check-in presso la biglietteria Grimaldi Lines, situata nel porto di Porto Torres Imbarco e sistemazione nelle cabine riservate
10.30 Partenza prevista per Barcellona
12.30-14.30 Pranzo
20.00-22.00 Cena
23.59 Arrivo previsto a Barcellona

Pasqua e Pasquetta a Barcellona con trattamento di pernottamento e prima colazione a bordo

Martedì 2 aprile 2024 · Barcellona

08.00-10.30	Prima colazione
20.00	Tutti a bordo
20.00-22.00	Cena
21.30	Partenza per Porto Torres
23.00	Spettacolo presso il salone Smaila's e a seguire serata dance presso il Planetarium

Mercoledì 3 aprile 2024 · Navigazione verso Porto Torres

08.00-10.30	Prima colazione e check-out cabine
11.00	Arrivo previsto a Porto Torres. Sbarco e

termine dei servizi

Durante la traversata sono previste attività di intrattenimento per adulti e bambini a cura di **Samarcanda Animazione**.

- Flinky Egg Hunt caccia alle uova
- Baby Dance School
- L'attraccalibro momenti di lettura collettiva
- Laboratorio creativo "Ricicliamo in musica"

Durante la sosta a Barcellona il miniclub per bambini da 3 a 11 anni sarà attivo con i seguenti orari: 10.00-12.30; 15.00-19.00.

Il programma dettagliato delle attività sarà disponibile sul sito www.grimaldi-lines.com e alla reception della nave.



SISTEMAZIONE	Prezzo a persona (esclusa quota di iscrizione obbligatoria
Cabina singola interna Cabina doppia interna con letti separati Cabina tripla interna Cabina quadrupla interna Cabina singola esterna Cabina doppia esterna con letti separati Cabina tripla esterna Cabina quadrupla esterna Junior suite singola Junior suite con letto matrimoniale Junior suite tripla Junior suite quadrupla Owner's suite con letto matrimoniale Owner's suite tripla Owner's suite quadrupla	€ 329,00 € 269,00 € 249,00 € 239,00 € 379,00 € 299,00 € 269,00 € 249,00 € 249,00 € 329,00 € 269,00 € 269,00 € 269,00 € 369,00 € 339,00
RIDUZIONE BAMBINI 3-11 ANNI QUOTA DI ISCRIZIONE E ASSICURAZIONE (supplemento obbligatorio per adulti, bambini e neonati)	€ 50,00 € 10,00

SUPPLEMENTI FACOLTATIVI

Parcheggio a bordo (senza possibilità di sbarco)	€ 70,00 a veicolo
Upgrade pasti al ristorante	€ 54,00 a persona
Escursione di mezza giornata (bus + guida)	€ 30,00 a persona

La quota individuale di partecipazione comprende:

- viaggio andata e ritorno da Porto Torres a Barcellona e nella cabina scelta
- 3 pernottamenti a bordo della nave ormeggiata nel porto di Barcellona
- 4 prime colazioni a buffet presso il ristorante di bordo; 1 pranzo e 2 cene in navigazione (per i passeggeri in Owners' suite sono serviti presso il ristorante di bordo, per tutti gli altri sono da consumarsi al self-service, con composizione fissa in entrambi i casi)
- diritti fissi e componente costi EU ETS
- animazione per adulti e bambini

La quota individuale di partecipazione non comprende:

- la quota di iscrizione e assicurazione per assistenza medica e annullamento viaggio (come descritto sul sito www.grimaldi-touroperator.com nella sezione Notizie Utili/ Assicurazione Europe Assistance), corrispondente ad € 10 a persona
- pranzi e cene quando la nave è ormeggiata in porto a Barcellona
- i supplementi facoltativi
- tutto quanto non indicato alla voce "la quota comprende" ed extra in generale

NOTE

- I neonati da 0 a 3 anni non compiuti pagano solo la quota di iscrizione/assicurazione, non hanno posto assegnato, né animazione dedicata; i pasti per loro sono acquistabili a bordo come extra.
- Gli orari di arrivo e partenza della nave potrebbero subire leggere variazioni.
- Il miniclub è accessibile ai bambini dai 3 ai 12 anni non compiuti.
- I pasti sono caricati sulla carta di imbarco/chiave cabina, che va mostrata alla cassa dei ristoranti.
- Durante la sosta a Barcellona è possibile sbarcare e imbarcare liberamente dalla nave, ma sempre portando con sé carta di imbarco e documenti validi per l'espatrio.
- Le condizioni generali di viaggio, il dettaglio sulla polizza di assicurazione, la specifica dei documenti necessari per viaggiare e la composizione dei menù previsti da programma sono pubblicati sul sito www.grimaldi-touroperator.com.
- L'evento non è prenotabile on-line, ma contattando Grimaldi Lines o la tua agenzia di viaggio di fiducia.

